
 

                        
 
OBČINA AJDOVŠČINA 
       Občinski svet 
 
 
Na podlagi 29. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti 
(Uradni list RS, št. 11/18; v nadaljevanju: ZSPDSLS-1) in 16. člena Statuta Občine Ajdovščina 
(Uradni list RS št. 44/2012, 85/2015, 8/2018 in 38/18), je Občinski svet Občine Ajdovščina na svoji 
32. redni seji dne 28. 6. 2018 sprejel naslednji 
 

SKLEP 
 
1. Občinski svet Občine Ajdovščina soglaša s sklenitvijo pogodbe za nakup nepremičnin v lasti 
družbe INVESTICIJSKE NEPREMIČNINE družba za poslovanje z nepremičninami d.o.o. - v stečaju, 
Ljubljana, Kamniška ulica 47, 1000 Ljubljana, parcele št. 961, parcele št. 630 in solastniškega deleža 
parcele št. 624/1, parcele. št. 624/2, parcele št. 624/3 , parcele št. 624/4,  parcele št. 960, parcele 
št. 962 in parcele št. 966/1, vse k.o.  2392 Ajdovščina, v skupni vrednosti 546.960,00 eurov, na 
podlagi javne dražbe. 
 
 
 
 
 
                                                                                                                     ŽUPAN 
                                                                                                            Tadej Beočanin  
 
Številka: 478-92/2017 
Datum: 28.6.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


